

Sparvath Laustsen Holding ApS

Brabrand Kirkevej 5
8220 Brabrand

CVR-nr. 40630279

Årsrapport for 2024

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2025

Benedikte Sparvath Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sparvath Laustsen Holding ApS Brabrand Kirkevej 5 8220 Brabrand
CVR-nr.	40630279
Stiftelsesdato	28. juni 2019
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Benedikte Sparvath Laustsen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 15.479, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 11.357.878, og en egenkapital på kr. 10.483.087.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-21.743	-23.124
Driftsresultat		-21.743	-23.124
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-47.526	-105.587
Andre finansielle indtægter		121.612	130.562
Andre finansielle omkostninger		-32.474	-36.342
Resultat før skat		19.869	-34.491
Skat af årets resultat	1	-4.390	-2.224
Årets resultat		15.479	-36.715
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-47.526	-105.587
Overført resultat		63.005	68.872
Resultatdisponering		15.479	-36.715

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	4.673.461	4.720.987
Finansielle anlægsaktiver		4.673.461	4.720.987
Anlægsaktiver		4.673.461	4.720.987
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.846.931	1.865.162
Andre tilgodehavender		4.531.040	4.546.406
Tilgodehavende selskabsskat		305.610	295.708
Tilgodehavender		6.683.581	6.707.276
Likvide beholdninger		836	0
Omsætningsaktiver		6.684.417	6.707.276
Aktiver		11.357.878	11.428.263

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		6.608.365	6.608.365
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.561.786	2.609.312
Overført resultat		1.272.936	1.209.931
Egenkapital		10.483.087	10.467.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		869.791	673.817
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	281.838
Kortfristede gældsforpligtelser		874.791	960.655
Gældsforpligtelser		874.791	960.655
Passiver		11.357.878	11.428.263

Andre noteoplysninger

4

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	6.608.365	1.209.931	2.609.312	10.467.608
Årets resultat	0	0	63.005	-47.526	15.479
Egenkapital 31. december 2024	40.000	6.608.365	1.272.936	2.561.786	10.483.087

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Årets skat	4.390	8.292
Regulering skat tidligere år	0	-6.068
	<u>4.390</u>	<u>2.224</u>

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	2.600.843	2.600.843
Kostpris ultimo	<u>2.600.843</u>	<u>2.600.843</u>
Dagsværdireguleringer primo	2.120.144	2.350.731
Årets reguleringer	-47.526	-230.587
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>2.072.618</u>	<u>2.120.144</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.673.461</u>	<u>4.720.987</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bording Oil ApS	8220 Brabrand	50,00	9.346.922	-95.051
			<u>9.346.922</u>	<u>-95.051</u>

4. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag.